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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427020U

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit BIO TRADE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres km1, 
brenda ambienteve te tregut Agroushqimor, Magazina E3 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise. Tregtim fruta perime. Import-eksport 

me shumice dhe pakice, tregtim i mallrave industriale, 
ushqimore, veshmbathje, ushqim social, bar - kafe, restorant, 
detergjente, kozmetike, lengje te cfaredo lloji 
higjenosanitare, konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te 
lendes drusore, lende druri te perpunuar, punime te 
ndryshme elektrike-elektronike, ventilimi, plastike, pikave te 
servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave turistike. 
Ne fushen e tregtimit te aktiveve afatgjata. Import-eksport e 
tregtim i makineri e pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, 
kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ne 
fushen e transporteve.Transport kombetar e nderkombetar. 
Ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen pllaka apo blloqe mermeri, graniti, travertine, 
laminat, parket, hidrosanitare, inerte, rere, kolle, boje, 
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure 
dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granile te 
fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
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eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi. 
Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim. 
Tregtim pajisje kancelarie zyre,mjete elektronike dhe 
kompjuterike,kondicioner,tavolina etj. Tregtim i ujit te 
pijshem.  
Qazim Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FredjanShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UranDerri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarjusSeitaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO TRADE ALBANIA
E-Mail: biotrade.al@gmail.com  
Telefon: 0676040166  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5FD9DC-9FA6-4528-BB9D-4F517178DF47
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-165864-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495547-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Teodor Keko, prapa pallatit Eja Studio, garazhi nentoke;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Mikel Maruli, Pallati Eja Studio, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898020-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002241-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve date 7.11.2018 
per ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biotrade@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres km1, brenda ambienteve te tregut Agroushqimor, 
Magazina E3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Teodor Keko, prapa pallatit Eja Studio, garazhi nentoke;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10379852-9672-4578-AEC1-6B72289AF807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2072E378-CECD-4437-B37B-47F25C55C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2072E378-CECD-4437-B37B-47F25C55C40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EB257-DC5A-453B-AFD5-5243214E9EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5555E69C-9DF9-490D-83B9-5A05DEE9F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19395C0A-96C5-4D2B-B395-B7506D79B5B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223574-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.03 Prot., datë 10.06.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise. Tregtim fruta perime. Import-eksport me 
shumice dhe pakice, tregtim i mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, ushqim 
social, bar - kafe, restorant, detergjente, kozmetike, lengje te cfaredo lloji higjenosanitare, 
konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, lende druri te perpunuar, punime te ndryshme elektrike-
elektronike, ventilimi, plastike, pikave te servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave 
turistike. Ne fushen e tregtimit te aktiveve afatgjata. Import-eksport e tregtim i makineri e 
pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. 
Ne fushen e transporteve.Transport kombetar e nderkombetar. Ne fushen e ndertimit. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka apo blloqe 
mermeri, graniti, travertine, laminat, parket, hidrosanitare, inerte, rere, kolle, boje, 
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, 
llac, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte 
permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi e perpunimi i materialeve 
qe perdoren ne ndertim.")          u be            ("Ne fushen e tregtise. Tregtim fruta 
perime. Import-eksport me shumice dhe pakice, tregtim i mallrave industriale, 
ushqimore, veshmbathje, ushqim social, bar - kafe, restorant, detergjente, kozmetike, 
lengje te cfaredo lloji higjenosanitare, konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, lende druri 
te perpunuar, punime te ndryshme elektrike-elektronike, ventilimi, plastike, pikave te 
servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave turistike. Ne fushen e tregtimit te 
aktiveve afatgjata. Import-eksport e tregtim i makineri e pajisje, i mjeteve motorike, 
autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ne fushen e 
transporteve.Transport kombetar e nderkombetar. Ne fushen e ndertimit. Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka apo blloqe 
mermeri, graniti, travertine, laminat, parket, hidrosanitare, inerte, rere, kolle, boje, 
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, 
parafabrikate, llac, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi e 
perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim. Tregtim pajisje kancelarie 
zyre,mjete elektronike dhe kompjuterike,kondicioner,tavolina etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E0992-415C-4A04-B5BF-1EB7742EA882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747E0992-415C-4A04-B5BF-1EB7742EA882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208F36A0-D5C6-407A-9828-3E3C038385FA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603237-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e pozicionit financiar (1.) Bio E albania.xlsx
Vendim Asambleje Bio Trade ALbania.pdf
Bilanci 2019 BIO perfund PDF VV.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VV Bio 
Sakte.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697034-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.05.2021 ku eshte vendosur: Emerimi I administratorit Qazim Alia

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qazim Alia")                      Nga data "05/05/2021             
Ne daten "05/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699752-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Bio sakt.xlsx
Gjoba 2018 Bio Trade pdf.pdf
shenimet shojefuese.pdf
vendim asambleje bio-converted.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres VV Bio 
sakt.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC7917E-2101-456B-B621-01023BAF111B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC7917E-2101-456B-B621-01023BAF111B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86EC56-604A-4162-A823-1137299E5552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E41F4-70DC-44D4-B50C-F080DCAE616A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BFDA7E-FB32-4578-9201-94FC58C62DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B01B6AE-94ED-499D-B254-935752633CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBFCD16-260F-4B2E-A863-90E56F5B343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18226F82-1ACB-48FE-8F9A-34E03AA101C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18226F82-1ACB-48FE-8F9A-34E03AA101C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA67A5A-A52B-4DC0-8E31-0918BE4F43D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA67A5A-A52B-4DC0-8E31-0918BE4F43D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D659C9-4812-492B-9F52-2347CD8C0BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC98C47-D77C-48EE-8741-37D3044FF37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BB755D-465C-4F4F-917E-D7D5B59017BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361BD571-C8FF-4850-A344-C827F62FD051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F477A5-2762-48DD-B85D-20049768199A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1FC3AD-84CB-45B1-837F-D257B5D8758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13304FD7-5F99-459E-8273-289DAE6BFE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD0A1DD-3FC8-446B-A026-FE0E09881150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD0A1DD-3FC8-446B-A026-FE0E09881150
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31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710940-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.5.2021 per largim administrator. 
Depozitim i kerkeses date 31.05.2021 per ndryshim adrese emaili
E-Mail ishte            ("biotrade@gmail.com")          u be            
("biotrade.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endrit Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717222-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, datë 15.06.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise. Tregtim fruta perime. Import-eksport me 
shumice dhe pakice, tregtim i mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, ushqim 
social, bar - kafe, restorant, detergjente, kozmetike, lengje te cfaredo lloji higjenosanitare, 
konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve 
medicinale, te lendes drusore, lende druri te perpunuar, punime te ndryshme elektrike-
elektronike, ventilimi, plastike, pikave te servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave 
turistike. Ne fushen e tregtimit te aktiveve afatgjata. Import-eksport e tregtim i makineri e 
pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. 
Ne fushen e transporteve.Transport kombetar e nderkombetar. Ne fushen e ndertimit. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, brenda e jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen pllaka apo blloqe 
mermeri, graniti, travertine, laminat, parket, hidrosanitare, inerte, rere, kolle, boje, 
materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, 
llac, cimento, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte 
permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi e perpunimi i materialeve 
qe perdoren ne ndertim. Tregtim pajisje kancelarie zyre,mjete elektronike dhe 
kompjuterike,kondicioner,tavolina etj.  ")          u be            ("Ne fushen e tregtise. 
Tregtim fruta perime. Import-eksport me shumice dhe pakice, tregtim i mallrave 
industriale, ushqimore, veshmbathje, ushqim social, bar - kafe, restorant, 
detergjente, kozmetike, lengje te cfaredo lloji higjenosanitare, konfeksione, artikuj 
kozmetike, lendeve te perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes 
drusore, lende druri te perpunuar, punime te ndryshme elektrike-elektronike, 
ventilimi, plastike, pikave te servisit, lavazhit, parkimit, te hoteleve, fshatrave 
turistike. Ne fushen e tregtimit te aktiveve afatgjata. Import-eksport e tregtim i 
makineri e pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ne fushen e transporteve.Transport kombetar e nderkombetar. Ne 
fushen e ndertimit. Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice i materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABF7B1F-DFAC-46D5-89FC-70D785BD7FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B380F-EEE0-4A84-911B-89EFBF54B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B380F-EEE0-4A84-911B-89EFBF54B2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D0B04-C690-4DAC-973A-E912932B01C1
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ndertimit, brenda e jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen pllaka apo blloqe mermeri, graniti, travertine, laminat, parket, 
hidrosanitare, inerte, rere, kolle, boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, 
gure, gure dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granile te fraksioneve te 
ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe perdoret 
per qellime ndertimi. Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren ne ndertim. 
Tregtim pajisje kancelarie zyre,mjete elektronike dhe 
kompjuterike,kondicioner,tavolina etj. Tregtim i ujit te pijshem.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994011-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilance Bio Trade Albania 2020pdf.pdf
Gjobe per bilanc 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendim ortaku Bio Trade 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994557-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Bio Trade Albania pdf 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim Ortakeve Bio Trade Albania 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFF7E13-1CDB-4CE3-8E19-4854C57EC317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFF7E13-1CDB-4CE3-8E19-4854C57EC317
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